
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie ponownego zwołania Zebrania Wiejskiego w celu wyboru Sołtysa Sołectwa Gębalówka

Na podstawie § 12 ust.3 Uchwały Nr III/16/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 18 stycznia 2019 r. 
w sprawie nadania Statutu Sołectwa Gębalówka (Dz.Urz. Woj. Podl. z dnia 21 stycznia 2019 r. Poz. 519) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do wiadomości wyborców obwieszczenie o miejscu i terminie ponownego zwołania Zebrania 
Wiejskiego w celu wyboru Sołtysa Sołectwa Gębalówka.

§ 2. Obwieszczenie o miejscu i terminie ponownego  Zebrania Wiejskiego określa obwieszczenie 
stanowiace załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy, na stronie internetowej Gminy Bakałarzewo oraz w sołectwie w sposób dotychczas 
praktykowany i umożliwiający dotarcie do ogółu mieszkańców Sołectwa.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: B7A098D6-8E0D-45AE-8FD8-38B2DB9C50DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 19 lutego 2019 r.

Obwieszczenie o miejscu i terminie wyboru Sołtysa Sołectwa Gębalówka - Gmina Bakałarzewo 
w kadencji 2019-2023.

Lp
.

Data zebrania Godzina 
zebrania

Nazwa sołectwa Miejsce 
zebrania

Pracownik Urzędu 
Gminy obsługujący 

zebranie pod 
względem org. tech

Uwagi

1. 27 luty 2019 19.00 Gębalówka Sołtys Marian Skupski

Id: B7A098D6-8E0D-45AE-8FD8-38B2DB9C50DC. Podpisany Strona 1




